

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



POSTO SAO DOMINGOS

LTDA

DOUTOR GUARANI, 854 - JOCELY DANTAS DE ANDRADE TORRES

62010-300 SOBRAL - CE

Fone (88)3112-1501

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 781

SÉRIE 2

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

2326 0669 3661 2800 0170 5500 2000 0007 8118 8510 2810

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANCAMENTO REFERENTE CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO

223260056844242 02/06/2026 12:17:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO EMITENTE

06916117-8

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

69.366.128/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CID FERREIRA GOMES

CNPJ / CPF

209.120.133-20

DATA DA EMISSÃO

02/06/2026

ENDEREÇO

RUA DOUTOR JOSE LOURENCO, 500, APT 500

BAIRRO / DISTRITO

MEIRELES

CEP

60115-280

DATA SAÍDA

02/06/2026

MUNICÍPIO

FORTALEZA

UF

CE

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

12:17

FATURA / DUPLICATA

001 25/06/26 R\$ 4.000,20 |

BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS S.T		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		4.000,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		4.000,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DE VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - Sem Ocorrência de transporte

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

539

0,000

0,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
14515	GASOLINA COMUM ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 192,3290 (em litros); Aliq.: R\$ 1,5700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 301,96;	27101259	061	5929	LI	192,3290 0	7,19000	1382,85	0	0	0	0	0
14514	GASOLINA C ADITIVADA ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023; BC 294,0020 (em litros); Aliq.: R\$ 1,5700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 461,58;	27101259	061	5929	LI	294,0020 0	7,49000	2202,07	0	0	0	0	0
20154	DIESEL ADITIVADO ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 126/2024; BC 53,3100 (em litros); Aliq.: R\$ 1,1700; Vlr.ICMS mono ret: R\$ 62,37;	27101921	061	5929	LI	53,31000	7,79000	415,28	0	0	0	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Dados adicionais Documentos referenciados: , Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001049001010100037, 104900, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001050441671901219, 105044, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001069711643700825, 106971, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001076791445220092, 107679, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001083151857551100, 108315, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001087271215108111, 108727, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001120431615284342, 112043, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001142721221002064, 114272, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 23260569366128000170650020001147861799106625, 114786, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 232605693661280001706500300000612471476444050, 61247, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 232605693661280001706500300000614191491929812, 61419, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 232605693661280001706500300000641931041014583, 64193, Finalizadora : VENDAA PRAZO , 232605693661280001706500300000647581956100111, 64758
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 15/2023;
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 126/2024; / 348,98 (8,72 %) Fed e 825,91 (20,65 %) Est Fonte: IBPT/empresometro.com.br 92589A

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE POSTO SAO DOMINGOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/06/2026
VALOR TOTAL: 4000,20 DESTINATÁRIO: CID FERREIRA GOMES - RUA DOUTOR JOSE LOURENCO, 500, MEIRELES, FORTALEZA-CE

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 781

SÉRIE 2